Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» декабря 2024г  с. Ермаковское    № 234-п

Об отмене постановления администрации Ермаковского сельсовета от

27.01.2016г. №20-п «О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского сельсовета от 25.11.2014г. №271-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и

помещениям на территории муниципального образования»

Руководствуясь статьями 17, 32 Устава сельского поселения

Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ермаковского сельсовета от

27.01.2016г. №20-п «О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского сельсовета от 25.11.2014г. №271-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и

помещениям на территории муниципального образования» признать

утратившим силу

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Ведущему специалисту администрации Ермаковского сельсовета

Окишевой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского

сельсовета».

Глава Ермаковского сельсовета      М.Л. Володенков

https://ермаковский.рф/